Муниципальное казенное учреждение
«Комитет администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи»

ПРИКАЗ

31 марта 2021 года № 110-П
Бийск

Об итогах муниципального этапа конкурса на получение денежных поощрений, премий
Губернатора Алтайского края лучшими педагогическими работниками, руководителями

организаций, осуществляющих образовательную деятельность

На основании приказа МКУ «Комитет Администрации Бийского района по
образованию и делам молодёжи» от 09.03.2021 № 84 «О проведении муниципального этапа
конкурса на получение денежных поощрений, премий Губернатора Алтайского края
лучшими педагогическими работниками, руководителями организаций, осуществляющих
образовательную деятельность» и протокола заседания муниципальной конкурсной
комиссии от 31.03.2021 г. № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить победителей муниципального этапа конкурса на получение денежных
поощрений, премий Губернатора Алтайского края лучшими педагогическими работниками,
руководителями организаций, осуществляющих образовательную деятельность по
номинациям:

2. Номинация «Передовой педагог» - Сарачакова Ирина Михайловна, учитель русского
языка и литературы МБОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа»;

3. Номинация «Передовой педагог» - Денисов Александр Юрьевич, учитель
информатики и ОБЖ МБОУ «Верх-Катунская средняя общеобразовательная школа».

4. Материалы победителей муниципального этапа конкурса на получение денежных
поощрений, премий Губернатора Алтайского края лучшими педагогическими работниками,
руководителями организаций, осуществляющих образовательную деятельность, направить
для участия в региональном этапе Конкурса.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. председателя комитета П.В. Карюшина